Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São PauloCâmpus São Paulo
DIRETORIA DE GESTAO DE PESSOASDIRETORIA DE GESTAO DE PESSOAS

EDITAIS DE 24 DE JUNHO DE 2022

A DIRETORA DE GESTÃO DE PESSOAS DO CÂMPUS SÃO PAULO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições delegadas pela Portaria nº SPO.124, de 20/05/2022, torna pública a classificação

do resultado final do Processo Sele9vo Simplificado para contratação de professor subs9tuto, de que trata o Edital nº 270, de

19/05/2022, publicado no DOU de 20/05/2022, realizado no Campus São Paulo, referente às seguintes áreas/disciplinas:

EDITAL Nº 344 – BIOLOGIAEDITAL Nº 344 – BIOLOGIA

ClassificaçãoClassificação CandidatoCandidato PontosPontos

1º FABIANO DE ASSIS GONTIJO 142.00

2º EDNA FERREIRA ROSINI 139.17

3º DANIELA TATHIANA SOLTYS 128.33

4º NICOLAS LAVOR DE ALBUQUERQUE 128.33

5º CIBELLE FERREIRA FRANÇOSO 126.33

6º PAULA KESHIA ROSA SILVA 101.67

7º ANDREZA CAROLINE CAIERO 93.00

8º JULIANA SMELAN WILSON 53.30

EDITAL Nº 345 – EDITAL Nº 345 – CONSTRUÇÃO CIVILCONSTRUÇÃO CIVIL

ClassificaçãoClassificação CandidatoCandidato PontosPontos

1º RAFAELLA MOREIRA LIMA GONDIM 134.67

2º KAREN SORGI BOMEDIANO 120.25

3º TAYLA CASTILHO CRIADO 118.75

4º ANIELLE FERREIRA DE JESUS PARDO 118.33

5º ADRIANA PETITO DE ALMEIDA SILVA CASTRO 118.17

6º JOÃO PEDRO BITTENCOURT BATISTA 117.83

7º MARLENE DELMONT CORDEIRO BONASORTE 110.00

8º ISABELA CASSIA DOMINICAL PARRA 99.83

9º JOÃO PAULO MICHELON 84.33

EDITAL Nº 346 – EDITAL Nº 346 – FÍSICAFÍSICA

ClassificaçãoClassificação CandidatoCandidato PontosPontos

1º PATRÍCIA DE LARA ANTONIO 128.00

2º MAÍRA DOMBROSKI NEME 98.67

EDITAL Nº 347 – EDITAL Nº 347 – GEOGRAFIAGEOGRAFIA

ClassificaçãoClassificação CandidatoCandidato PontosPontos

1º SUELEN ROSA PELISSARO 159,02

2º LUCIANA CORDEIRO DA SILVA 149,33

3º TATIANA DE SOUZA LEITE GARCIA 146,37

4º FABIANA CUNHA DA SILVA 140,03

5º JOÃO ALVES DE SOUZA NETO 139,63

6º CAIO CURSINI 132,10

7º ALAN DANIEL DE BRITO MELLO 108,57

EDITAL Nº 348 – EDITAL Nº 348 – INFORMÁTICAINFORMÁTICA

ClassificaçãoClassificação CandidatoCandidato PontosPontos

1º RENATO FERNANDEZ 153,33

2º DANILLO DA SILVA ROCHA 114,16

	EDITAIS DE 24 DE JUNHO DE 2022
	MARIA CRISTINA DOS SANTOS FERREIRA
	Documento assinado eletronicamente por: